é Verden, PLS vom 13.-17.07.2016
il Starterliste - 33/2 Dressurprfg. KI.L* - Kandare -

Wettkampf der Kreisreiterverbande
SWS Sicherheitsdienst & Service GmbH & Co. KG

Richter: Waltraud Béhmke - Gisela Gunia
Beginn: 16.07.2016, 16:15 Uhr - Anzahl Nennungen:56 Stand: 15.07.2016, 19:09 Uhr

Viereck Il

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis NZ

1 16:15:00 1074 G Nepomuk 155

2 1269

3 1614

4 543

5 953

6 1053

7 1003

8 919

9 1434

Starterliste - 33.2 Dressurprfg. KI.L* - Kandare -

18j.DR (Hann) H v. Nicolo M.v.Downland Donner

oben schmale uber L.i.r.Nustern reichende durchgehende Blesse,Oberlippe 2 s
Zuchter: Lahrs,Wilfried

Besitzer: Goeze,Dirk

Hansen,Cornelia/GER

Ricciona 5

09j.01d B S v. Riccione M.v.Dream of Glory
eing.Stirnh. kl.schatt.Schn.a.r.Nst.,r.Hf.w.m.Krfleck,---
Zuchter: Koppermann,Wilfried

Besitzer: Keller,Linda

Keller,Linda/GER

Werder 9

12j.Hann F W v. Worldly | M.v.Davignon |

1)in linke Nuster auslaufende Keilblesse,Unterlippe fleischfarben 2)Fuf unregelm
Zuchter: Mugge, Claus

Besitzer: Meyer, Alena

Mevyer,Alena/GER

Da Vinci 142

15j.SAnha B W v. Dream of Diamond M.v.Galib Ben Afas ox
Fl.,bd.Vfsin.gefl.w.,l.Hf.halb w.,r.Hf.unreg.w.,-

Zuchter: Agrargen.Winterfeld,

Besitzer: Meine,Wiebke

Meine,Wiebke/GER

Lege artis

12j.Hann F S v. Londonderry M.v.Weltmeyer

1)unregelmaRige Blesse, Unterlippe 3 wei3e Flecke,--- 4)Ful’ unregelmanig we
Zichter: Droste,Jirgen

Besitzer: Briins,Lara

Brins,Lara/GER

Mr. Bubble Bee

10j.0ld B W v. Grafenstolz M.v.Corofino |
unreg.lgl.St. ,kl.Schn.,l.Hfsl unreg.w.,-
Zichter: ZG Deker,Rolf u.Ursula
Besitzer: Weiser,Edeltraut
Ossenkopp,Gesa-Christine/GER

Loxley W

12j.Hann F W v. Londonderry M.v.Weltmeyer

1)durchgehende Uber beide Nistern reichende Blesse,linke Nuster schwarzer F
Zuchter: Wessel,Henning

Besitzer: Wessel,Sabine

Wessel,Sabine/GER

Lady Gaga 11

09j.Hann F S v. Londonderry M.v.Weltmeyer
1)spitze Blesse,---

Zuchter: ZG Wiebe,Rolf-D.u.Elisabeth
Besitzer: Habighorst,Melanie
Schréder,Lisa-Marie/GER

Sweet Little Princess 2

08j.0ld Schwb S v. Swarovski M.v.Ex Libris
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Lange,Renate

Besitzer: Behrens,Imke
Behrens,Imke/GER

PC:LENOVO-PC

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Starterliste - 33.2 Dressurprfg. KI.L* - Kandare -

1158

1604

1520

804

654

1007

545

812

1314

555

Peccadillo 2

10j.Hess Db W v. Polarzauber M.v.Hohenstein

1)oben breite schmale in linke Nister auslaufende Blesse,--- 4)Fessel unregel
Zuchter: ZG Doyen,Annette u.Henning

Besitzer: Vente,Claudia

Vente,Zoe/GER

Fiffikus 51

14j.Hann B W v. Falsterbo
St.,schatt.Str.,Schn.,l.Vf.unreg.w.m.Krflecken,r.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,r.Hfsl
Zichter: Meyer, Jens

Besitzer: Svanstrom-Gause, Sabine

Svanstrom,Brit/GER

Wernissage B

12j.Hann B W v. Wentrup M.v.Davignon |
waager.lgl.St.,r.Hf.unreg.w.

Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard
Besitzer: Bosch,Rudolf u.Reinhard
Daake,Mira von/GER

Galina 236

13j.Hann B S v. Grand Cru M.v.Argentan |

1)breite in beide Nustern reichende durchgehende Blesse,Unterlippe wei3er FI
Zuchter: Klindworth,Hinrich

Besitzer: Klindworth,Hinrich

Meyer,Kim Laura/GER

Donna Gracia 9

15j.0Ild Db S v. Dormello M.v.Donnerhall
St L.Vfsl inn.w.m.Krfl.,|.Hf.w.m.Krfl.-
Zuchter: Hoffmann,Dirk

Besitzer: Hoffmann,Dirk

Stubig,Alexandra/GER

Lucio 33

13j.Hann Db W v. Lauries Crusador xx M.v.Pommery

1)schmale unregelméRige schiefe in beide Nistern reichende Blesse,Unterli
Zuchter: Delventhal,Adolf

Besitzer: Purwins,Christiane

Purwins,Christiane/GER

Daisy Deluxe

12j.Westf B S v. Damon Hill M.v.Montmartre
St.,I.Vkr.u.BIn.auss.w.,bd.Hf.w.,---

Zuchter: Reckhaus,Hermann

Besitzer: Vormschlag,Pamela
Wiesner,Dorte/GER

Giorgio Armani 10

15j.KIDRpf F W v. Amatcho M.v.Unbekannt
St.,---

Zuchter: Rieke,Angelika

Besitzer: Galluschke,Julia
Galluschke,Julia/GER

Sammy Davis Junior.

09j.Hann B W v. Samarant M.v.Royal Dance
1)wenige weil3e Stirnhaare,---

Zuchter: Joos,Petra

Besitzer: Borchers,llka
Borchers,Cosima/GER

Dannenberg S

13j.0ld Schwb W v. Danny Wilde M.v.Pik Noir
kl.St.,l.Vf.unreg.hochw.m.Krfln,r.Visl u.l.Hf.w.m.Krfln,r.Hf.halbw.m.Krfln.
Zuchter: Sudhop,Irmtraud

Besitzer: Wintjen,Anneke

Wintien,Anneke/GER

PC:LENOVO-PC

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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