



**Verden, PLS vom 13.-17.07.2016**  
**Starterliste - 33/2 Dressurprfg. K.I.L\* - Kandare -**

**Wettkampf der Kreisreiterverbände**

**SWS Sicherheitsdienst & Service GmbH & Co. KG**

Richter: Waltraud Böhmke - Gisela Gunia

Beginn: 16.07.2016, 16:15 Uhr - **Anzahl Nennungen:56**

Stand: 15.07.2016, 19:09 Uhr

**Viereck II**

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
1	16:15:00	1074	G	<b>Nepomuk 155</b> 18j.DR (Hann) H v. Nicolo M.v.Downland Donner oben schmale über l.i.r.Nüstern reichende durchgehende Blesse,Oberlippe 2 s Züchter: Lührs,Wilfried Besitzer: Goeze,Dirk <b>Hansen,Cornelia/GER</b>	.....	1
2		1269	R	<b>Riccione 5</b> 09j.Old B S v. Riccione M.v.Dream of Glory eing.Stirnh.,kl.schatt.Schn.a.r.Nst.,r.Hf.w.m.Krfleck,--- Züchter: Koppermann,Wilfried Besitzer: Keller,Linda <b>Keller,Linda/GER</b>	.....	1
3		1614	W	<b>Werder 9</b> 12j.Hann F W v. Worldly I M.v.Davignon I 1)in linke Nüster auslaufende Keilblesse,Unterlippe fleischfarben 2)Fuß unregelm Züchter: Mügge, Claus Besitzer: Meyer, Alena <b>Meyer,Alena/GER</b>	.....	1
4		543	D	<b>Da Vinci 142</b> 15j.SAnha B W v. Dream of Diamond M.v.Galib Ben Afas ox Fl.,bd.Vfsln.gefl.w.,l.Hf.halb w.,r.Hf.unreg.w.,- Züchter: Agrargen.Winterfeld, Besitzer: Meine, Wiebke <b>Meine,Wiebke/GER</b>	.....	1
5		953	L	<b>Lege artis</b> 12j.Hann F S v. Londonderry M.v.Weltmeyer 1)unregelmäßige Blesse, Unterlippe 3 weiße Flecke,--- 4)Fuß unregelmäßig we Züchter: Droste,Jürgen Besitzer: Brüns,Lara <b>Brüns,Lara/GER</b>	.....	1
6		1053	M	<b>Mr. Bubble Bee</b> 10j.Old B W v. Grafenstolz M.v.Corofino I unreg.lgl.St.,kl.Schn.,l.Hfsl unreg.w.,- Züchter: ZG Deker,Rolf u.Ursula Besitzer: Weiser,Edeltraut <b>Ossenkopp,Gesa-Christine/GER</b>	.....	1
7		1003	W	<b>Loxley W</b> 12j.Hann F W v. Londonderry M.v.Weltmeyer 1)durchgehende über beide Nüstern reichende Blesse,linke Nüster schwarzer F Züchter: Wessel,Henning Besitzer: Wessel,Sabine <b>Wessel,Sabine/GER</b>	.....	1
8		919	G	<b>Lady Gaga 11</b> 09j.Hann F S v. Londonderry M.v.Weltmeyer 1)spitze Blesse,--- Züchter: ZG Wiebe,Rolf-D.u.Elisabeth Besitzer: Habighorst,Melanie <b>Schröder,Lisa-Marie/GER</b>	.....	1
9		1434	S	<b>Sweet Little Princess 2</b> 08j.Old Schwb S v. Swarovski M.v.Ex Libris ohne Abzeichen,--- Züchter: Lange,Renate Besitzer: Behrens,Imke <b>Behrens,Imke/GER</b>	.....	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10		1158		<b>Peccadillo 2</b> 10j.Hess Db W v. Polarzauber M.v.Hohenstein 1)oben breite schmale in linke Nüster auslaufende Blesse,--- 4)Fessel unregel Züchter: ZG Doyen,Annette u.Henning Besitzer: Vente,Claudia <b>Vente,Zoe/GER</b>		1
11		1604		<b>Fififikus 51</b> 14j.Hann B W v. Falsterbo St.,schart.Str.,Schn.,l.Vf.unreg.w.m.Krflecken,r.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,r.Hfsl Züchter: Meyer, Jens Besitzer: Svanström-Gause, Sabine <b>Svanström,Brit/GER</b>		1
12		1520		<b>Wernissage B</b> 12j.Hann B W v. Wentrup M.v.Davignon I waager.Igl.St.,r.Hf.unreg.w. Züchter: Bösch,Rudolf u.Reinhard Besitzer: Bösch,Rudolf u.Reinhard <b>Daake,Mira von/GER</b>		1
13		804		<b>Galina 236</b> 13j.Hann B S v. Grand Cru M.v.Argantan I 1)breite in beide Nüstern reichende durchgehende Blesse,Unterlippe weißer Fl Züchter: Klindworth,Hinrich Besitzer: Klindworth,Hinrich <b>Meyer,Kim Laura/GER</b>		1
14		654		<b>Donna Gracia 9</b> 15j.Old Db S v. Dormello M.v.Donnerhall St.,l.Vfsl inn.w.m.Krfl.,l.Hf.w.m.Krfl.- Züchter: Hoffmann,Dirk Besitzer: Hoffmann,Dirk <b>Stübig,Alexandra/GER</b>		1
15		1007		<b>Lucio 33</b> 13j.Hann Db W v. Lauries Crusador xx M.v.Pommery 1)schmale unregelmäßige schiefe in beide Nüstern reichende Blesse,Unterli Züchter: Delventhal,Adolf Besitzer: Purwins,Christiane <b>Purwins,Christiane/GER</b>		1
16		545		<b>Daisy Deluxe</b> 12j.Westf B S v. Damon Hill M.v.Montmartre St.,l.Vkr.u.Bln.auss.w.,bd.Hf.w.,--- Züchter: Reckhaus,Hermann Besitzer: Vormschlag,Pamela <b>Wiesner,Dörte/GER</b>		1
17		812		<b>Giorgio Armani 10</b> 15j.KIDRpF F W v. Amatcho M.v.Unbekannt St.,--- Züchter: Rieke,Angelika Besitzer: Galluschke,Julia <b>Galluschke,Julia/GER</b>		1
18		1314		<b>Sammy Davis Junior.</b> 09j.Hann B W v. Samarant M.v.Royal Dance 1)wenige weiße Stirnhaare,--- Züchter: Joos,Petra Besitzer: Borchers,Ilka <b>Borchers,Cosima/GER</b>		1
19		555		<b>Dannenberg S</b> 13j.Old Schwb W v. Danny Wilde M.v.Pik Noir kl.St.,l.Vf.unreg.hochw.m.Krfln,r.Vfsl u.l.Hf.w.m.Krfln,r.Hf.halbw.m.Krfln. Züchter: Sudhop,Irmtraud Besitzer: Wintjen,Anneke <b>Wintjen,Anneke/GER</b>		1